F－17 ）

関係業者各位

1 熱中症チェッカー
A-Gas Japan
FUSO-8778

1 台 高須小学校 23,650 ㈲新光産業

2 ディスプレイスタンド

サンワサプライ　CR-
PL12N
※搬入・組立・既存
テレビ（㈱WIS AS-
03F5502TV）への取
付作業を含む

1 台 三幸小学校 39,380 イシネ事務機㈱

3-1 液晶テレビ

教文　90-6183
55CH
※搬入・組立・機器
設定を含む

1 台 栗原中学校 66,000 ㈲シナガワ

3-2 テレビスタンド

教文　90-6555　TF-
540B
※品番3-1～3-3の
設置が必要

1 台 栗原中学校 26,000 ㈲シナガワ

3-3 棚板

教文　90-6556
TFP-B51
※品番3-1～3-3の
設置が必要

1 台 栗原中学校 8,800 ㈲シナガワ

-
品番3-1から3-3の合
計金額で決定しま
す。

100,800 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年10月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：古森）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

4-1 電子黒板

さつき㈱
M65CE2S
※内蔵Wi-Fiモ
ジュール・マルチOS
ミラーリングソフト・セ
キュリティソフト
「Dr.Web（電子黒板
Edition）」を含む。
※搬入・組立・機器
設定・据付を含む

1 台 栗原中学校 242,000
㈱新星工業社尾道
サービスセンター

4-2 可動式スタンド

さつき㈱ 　MP-
STC75
※品番4-1・4-2の設
置が必要

1 台 栗原中学校 46,200
㈱新星工業社尾道
サービスセンター

-
品番4-1から4-2の合
計金額で決定しま
す。

288,200
㈱新星工業社尾道
サービスセンター

5 全自動洗濯機

ハイアール　JW-
HD-100A-W
※搬入・設置を含む
※既存品（東芝
AW-5G2）の処分を
含む

1 台 高西中学校 58,980 ㈲シナガワ

6 掃除機① 京セラ　AVC1250 1 台 高西中学校 17,950 ㈲シナガワ

7 掃除機②
アイリスオーヤマ
SCD-183P-W

1 台 三幸小学校 11,000 ㈱つるや商会

8 掃除機③
パナソニック　MC-
SBV01

1 台
美木原小学
校

17,750 ㈲シナガワ

9 製氷器 ナリカ　VSN-02 1 台 長江小学校 16,150 ㈲シナガワ

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者